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Né kuadér t€ Javés Ndérkombétare t&é Stafit, INTERCON, Spanjé, organizon aktivitete né
institucionin [ES Abastos. Valencia.
Bazuar n¢ komunikimin me posté elektronike zyrtare me institucionin prités, Universiteti i
Gjirokastrés do t& pérfaqésohet nga 5 pozicione gé pérfshijné stafin akademik dhe
Sektorin e Marrédhénieve me Jashté dhe Kérkimit Shkencor.
Nga data 20 deri mé 24 maj 2024 do t& zhvillohen aktivitete gé lidhen me prezantimin e
veprimtarisé sé institucioneve respektive dhe rrjetézimin ¢ universiteteve.
T¢€ interesuarit té dérgojné prané Secktorit ¢ Marrédhénieve me Jashté dhe Kérkimit Shkencor,
brenda datés 19.04.2024:

e vértetim punésimi;

e letér interesi né anglisht;

e (V€ detajuar mundésisht né formatin EUROPASS CV né anglisht;

e prové / gertifikaté t& njohurive € gjuhés angleze minimalisht té nivelit B2:

e fotokopje té pasaportés ose kartés sé identitetit.

Dokumentacioni juaj do t& vlerésohet paraprakisht nga njé komision AD HOC i ngritur prané
UGIJ-sé dhe mé pas ky vlerésim do t'i pércillet palés partnere. pér pérzgjedhjen pérfundimtare té
aplikantéve.
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